• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 26 DE DEZEMBRO DE 2024, QUINTA-FEIRA

AVISO DE REVOGAÇÃO
O MUNICIPIO DE ITAPEMIRIM - ES, através do Agente de Contratação,
torna público que ficam revogados os Pregões eletrônicos abaixo listados,
por motivo de conveniência da Administração Municipal, com fulcro no art.

71, II, da Lei 14.133/2021:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 00014/2024 - REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: FORNECIMENTO EVENTUAL DE MATERIAIS DE CONSTRU-

ÇÃO EM GERAL E FERRAMENTAS.

ID-TCE-ES: 2024.035E0700001.02.0005

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 00016/2024 - REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FOR-
NECIMENTO EVENTUAL DE EMULSÃO ASFÁLTICA PARA ATENDIMEN-
TO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO, NO

MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM/ES

ID-TCE-ES: 2024.035E0700001.02.0007

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 00020/2024 - REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FOR-
NECIMENTO EVENTUAL DE TUBOS DE CONCRETO, GALERIA PRÉ-
-MOLDADA, GRELHA E CAIXILHO DE CONCRETO, TAMPÃO E GRELHA
ARTICULADA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICI-

PAL DE OBRAS E URBANISMO.

ID-TCE-ES: 2024.035E0700001.02.0012

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 00021/2024 - REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO EVEN-
TUAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS PARA ATENDER O
DEPARTAMENTO DE ELETRIFICAÇÃO E SERVIÇOS ELÉTRICOS PER-

TENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO.
ID-TCE-ES: 2024.035E0700001.02.0015

As revogações se fazem necessárias em razões de interesse público,
oportunidade e conveniência. Os interessados terão direito ao contraditório
e ampla defesa em relação a revogação, na forma do art.71, §3º da Lei
14.133/2021, devendo protocolar as razões no prazo de 03(três) dias úteis,

através do e-mail: licitacao@itapemirim.es.gov.br
A integra da decisão de revogação estará disponivel no sitio eletronico do

Municipio de Itapemirim-ES, na aba “todas as licitações”
Itapemirim-ES, 26/12/2024

GEREMIAS SILVA DE GÓES
Agente de Contratação PMI

AQUI NOTICIAS

COMUNICACOES

E GESTAO DE

EVENTOS

LT:502698140001

02

Assinado de forma

digital por AQUI

NOTICIAS

COMUNICACOES E

GESTAO DE EVENTOS

LT:50269814000102

Dados: 2024.12.26

16:42:43 -03'00'